

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2012

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE OSÓB PO ENDOPROTEZOPLASTYCE BIODRA "BIODERKO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat CHODZIESKI
Gmina CHODZIEŻ	Ulica JAGIELLOŃSKA	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość CHODZIEŻ	Kod pocztowy 64-800	Poczta CHODZIEŻ	Nr telefonu 67-501-950-470
Nr faksu	E-mail bioderko@op.pl	Strona www www.bioderko.chodziez.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-04-06		
5. Numer REGON	30080731900000	6. Numer KRS	0000302009

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Honorata Pilarczyk - prezes Łukasz May - vce prezes Urszula Dąbrowska - sekretarz
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Maria Rykała - przewodnicząca Maria Jacek - członek Jolanta Foethke - członek
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	celem Stowarzyszenia jest działanie na rzecz następujących zadań pożytku publicznego: 1. wsparcie dla osób po operacji endoprotezoplastyki biodra, oraz osób oczekujących na w/w operację 2. stworzenie dostępu do wiedzy na temat - właściwego przygotowania do operacji stawu biodrowego; - przebiegu rekonwalescencji po operacji; - ochrona operowanego stawu w odległym czasie 3. prowadzenie aktywnej rehabilitacji dla członków Stowarzyszenia 4.wymiana doświadczeń w dziedzinie nauki codziennej samoobsługi w okresie pooperacyjnym 5. uzyskanie dostępu do likwidacji barier architektonicznych i sprzętu rehabilitacyjnego 6. pomoc koleżeńska (odwiedziny w domu, organizowanie pomocy przy robieniu zakupów, sprzątanie...itd) 7.organizowanie spotkań okolicznościowych oraz integracja z innymi grupami wsparcia działającymi na terenie miasta i gminy Chodzież 8.organizacja poradnictwa prawnego, medycznego i psychologicznego dla członków Stowarzyszenia 9.promocja zdrowia skierowana do mieszkańców miasta i powiatu chodzieskiego

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1.organizowanie cyklu prelekcji na tematy związane z przygotowaniem do operacji, zachowań po operacji, form rehabilitacji, porad prawnych (innych w zależności od potrzeb zainteresowanych).Prelekcje odbywały się w ramach realizowanych zadań współfinansowanych przez Gminę Miejską Chodzież, oraz Województwo Wielkopolskie ze śr. PFRON. "Projekt Sprawna jesień życia" skierowany był do 40 osób niepełnosprawnych z terenu powiatu chodzieskiego, pilskiego i czarnkowskiego. Stowarzyszenie w sposób ciągły, od roku 2007, prowadzi współpracę z oddz. urazowo-ortopedycznym Szpitala Powiatowego w Chodzieży, jak również z Rzecznikiem ds. Pacjenta z w/w szpitala. 2. wymiana doświadczeń między członkami Stowarzyszenia z zakresu samoobsługi w okresie pooperacyjnym i rehabilitacji w domu- członkowie zawiązują przyjaźnie, wymieniając się własnymi doświadczeniami związanymi z przebyłą chorobą. 3. pomoc w wypełnianiu dokumentów do celów rentowych i innych 4. podejmowanie działań zmierzających do ochrony praw osób niepełnosprawnych w oparciu o Kartę Praw Osób Niepełnosprawnych, oraz występowanie z wnioskami i postulatami kierowanymi do instytucji odpowiedzialnych za rozwiązywanie spraw ON. 5. pomoc koleżeńska osobom potrzebującym wsparcia, odwiedziny w szpitalu, w domu, organizowanie zakupów, sprzątania itd. 6.organizowanie spotkań okolicznościowych, wyjazdów integracyjnych, inspirowanie imprez na terenie Chodzieży, udział w imprezach innych organizacji i instytucji 7. promocja zdrowia dla mieszkańców powiatu chodzieskiego poprzez organizację badań profilaktycznych, wystawę sprzętu rehabilitacyjnego, otwarte spotkania z lekarzami, oraz inne formy promocji w zależności od potrzeb zainteresowanych osób 8. aktywna rehabilitacja ruchowa, która odbywa się na sali rehabilitacyjnej, będącej własnością Stowarzyszenia 9.prowadzenie działalności gospodarczej wyłącznie jako dodatkową w stosunku do działalności pożytku publicznego poprzez: udostępnianie za niewielką opłatą sprzętu do ćwiczeń, będącego własnością Stowarzyszenia osobom postronnym dla tzw. fitness, masaż, gimnastyka odchudzająca
---	---

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i>	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1.Opis działalności pożytku publicznego	

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	1. pozyskanie z zasobów Gminy Miejskiej Chodzież i wyremontowanie lokalu użytkowego, z przeznaczeniem na salę rehabilitacyjną. Salę wyremontowano dzięki wsparciu lokalnych firm oraz osób prywatnych. Obecna sala jest metrażowo większa od poprzednio wynajmowanego lokalu, dzięki czemu można było zwiększyć zakres działań, oraz zakupić specjalistyczny sprzęt (aparat do laseroterapii oraz ultradźwięki). Uroczyste otwarcie sali odbyło się z udziałem władz samorządowych oraz sponsorów. (styczeń - kwiecień 2012) 2. udział stowarzyszenia w kolejnej edycji targów Aktywni 50+ na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich na zaproszenie Centrum Inicjatyw Senioralnych z Poznania. Oprócz prezentacji działań, stowarzyszenie w partnerstwie z firmą OsteoDens z Bydgoszczy zorganizowało badania w kierunku osteoporozy, oraz wykład na scenie głównej na temat profilaktyki i leczenia osteoporozy - marzec 2012 3. realizacja zadania zleconego przez Gminę Miejską Chodzież oraz Województwo Wielkopolskie ze śr. PFRON pod nazwą "Sprawna jesień życia". W ramach projektu 40 osób starszych i niepełnosprawnych skorzystało z aktywnej rehabilitacji, oraz cyklu prelekcji dot. profilaktyki i leczenia choroby zwyrodnieniowej stawów, radzenia sobie z bólem, praw pacjenta, innych. Spotkania z lekarzem były otwarte dla wszystkich mieszkańców Chodzieży zainteresowanych tematem.(m-ce od lutego - listopad 2012) 4. Udział w Chodzieskich Targach Gospodarczych, podczas których organizacja prezentowała swoje osiągnięcia - maj 2012 5. udział stowarzyszenia w Międzynarodowej Konferencji Solidarności Międzypokoleniowej, która odbyła się w Poznaniu - maj 2012 6. spotkanie z prawnikiem na temat dochodzenia odszkodowań za błędy medyczne, wypadkowe, prawa i obowiązki pacjenta, inne - maj 2012 7. udział członków stowarzyszenia w Paraspartakiadzie Osób Niepełnosprawnych, zorganizowanej przez PCPR w Chodzieży 8. organizacja kolejnej Zdrowej Soboty - imprezy promującej zdrowie, która odbywa się cyklicznie na chodzieskim Rynku. W ramach imprezy można było wykonać szereg badań profilaktycznych, zarejestrować się w bazie dawców szpiku, zapoznać z nowinkami w sprzęcie rehabilitacyjnym. Do udziału w imprezie stowarzyszenie zaprosiło chodzieskie Amazonki z profilaktyką raka piersi, oraz Koło Związku Niewidomych ze sprzętem dla osób słabowidzących. Zorganizowano również szereg imprez towarzyszących dla dzieci. - sierpień 2012 9. udział stowarzyszenia w I Światowym Dniu Fizjoterapii w Konstancinie k.Warszawy, na zaproszenie Stowarzyszenia Fizjoterapia Polska. Bioderko na w/w spotkaniu było jedyną organizacją pacjentów z wielkopolski. - wrzesień 2012 10. udział stowarzyszenia w kolejnej edycji konkursu Lodołamacze w kategorii Pracodawca Nieprzedsiebiorca na etapie regionalnym w Poznaniu. (czerwiec 2012) 11. udział w konkursie Marszałka Województwa Wielkopolskiego Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych, w partnerstwie z Gminą Miejską Chodzież oraz Powiatem Chodzieskim. Stowarzyszenie otrzymało wyróżnienie za działania w zakresie rehabilitacji medycznej osób niepełnosprawnych. - czerwiec 2012 12. realizacja projektu z EFS działanie 7.2.1 - aktywizacja osób niepełnosprawnych ruchowo - projekt trwał 2 lata, zakończenie lipiec 2012 13. przystąpienie stowarzyszenia do kolejnej edycji konkursu Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych, którego finał odbędzie się w 2013 roku. Tym razem prezentowane były dobre praktyki działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Dobrą praktyką prezentowaną przez Bioderko była Zdrowa Sobota. Październik 2012 14. udział stowarzyszenia w imprezie organizowanej przez burmistrza Chodzieży i parafię Św. Floriana "W Święta Razem". Spotkanie Wigilijne na chodzieskim Rynku - grudzień 2012. 14. ponadto w 2012 roku członkowie stowarzyszenia organizowali szereg wyjazdów integracyjnych i tak do Sanktuarium w Górze Klasztornej i Lichenia, , Palmiarni w Poznaniu, do kina i na koncerty które organizował Chodzieski Dom Kultury.
2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	powiat

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

☐ Tak
☒ Nie

2. Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
----	----------------	--	--

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	500
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego (Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu PKD 2007 odpowiadającego tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)	przedmiotem nieodpłatnej działalności pożytku publicznego o której mowa w ust.1 Statutu jest w szczególności: - wsparcie dla osób po operacjach ortopedycznych medyczne i prawne - PKD 94.99. Z - prowadzenie aktywnej rehabilitacji ruchowej na sali rehabilitacyjnej Stowarzyszenia prowadzonej przez zatrudnionego rehabilitanta - PKD 86.90.E - promocja zdrowia na terenie miasta i powiatu poprzez wystawy sprzętu rehabilitacyjnego, organizacja badań profilaktycznych w kierunku osteoporozy. otwarte spotkania z lekarzami, oraz inne formy promocji, w zależności od potrzeb zainteresowanych osób - PKD 86.90.E	
	Kod PKD:	86.90.E
	Kod PKD:	94.99.Z
	Kod PKD:	86.90.Z
2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)		

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☒ Tak ☐ Nie
2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodułów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	przedmiotem odpłatnej działalności pożytku publicznego, o której mowa w ust. 1 Statutu jest: - masaże, odchudzanie, fitness prowadzone dla zainteresowanych osób, na sali rehabilitacyjnej stowarzyszenia - PKD 94.99.Z	
	Kod PKD:	94.99.Z
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		
4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodułów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	188,981.84 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5,284.63 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1,080.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	0.00 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	5,284.63 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	162,767.58 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	127,302.44 zł
b) ze środków budżetu państwa	22,465.14 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	13,000.00 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	4,609.00 zł
a) ze składek członkowskich	2,859.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	1,750.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórki publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	15,240.63 zł
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową		0.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych		0.00 zł
2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		1,773.50 zł
3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	wynagrodzenie rehabilitanta	1,000.00 zł
2	zakup tablicy do ćwiczeń manualnych	773.50 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	180,751.45 zł	1,773.50 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1,773.50 zł	1,773.50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym : d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	8,301.52 zł	0.00 zł
e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
f) pozostałe koszty ogółem:	170,676.43 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
--	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób
---	----------

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>		0.0 etatów
3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej		8.0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)		
1. Organizacja ma członków		☐ Tak ☒ Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego		0.00 osób fizycznych
		0.00 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji		organizacja pozyskała 0 członków
		organizacja straciła 0 członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		4.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	4.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	56,735.08 zł
w tym: a) z tytułu umów o pracę wynagrodzenie zasadnicze nagrody premie inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	56,735.08 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł 0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	590.99 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4,400.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	Wynagrodzenia wypłacone w ramach projektu POKL "Bioderko-aktywizacja osób niepełnosprawnych ruchowo" - 39 835,08zł Wynagrodzenia wypłacone w ramach projektu "Sprawna jesień życia" z dotacji z UM Chodzież - 4900,11zł Wynagrodzenie wypłacone w ramach projektu "Sprawna jesień życia" z dotacji Woj.wielkopolskiego, śr.PFRON - 7 900,00zł
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Sprawna jesień życia (Gmina Miejska Chodzież)	3,000.00 zł
2	Sprawna jesień życia (Woj. wielkopolskie)	10,000.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Bioderko-aktywizacja osób niepełnosprawnych ruchowo	149,767.58 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				☐ Tak ☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

organizacja kompleksowo wspiera osoby niepełnosprawne ruchowo - od okresu przed zabiegiem operacyjnym. poprzez zabieg i wsparcie koleżeńskie, wczesną rehabilitację pooperacyjną, po aktywizację zawodową i społeczną

Sporządził/a
Imię i nazwisko
Funkcja
Data wypełnienia

Miejsce na pieczęć organizacji o ile
organizacja posiada pieczęć